mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 600 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: C

P v e mr— o e— — o — Ny

S SRS I B

TE 40 ) CN Carrera 40 Elektro
| Typen Nf 4341 600
a ypen .__74341 680

1 ! i
, |
P - % —
TECHNISCHE DATEN
GERAT SHS I 1€ 40 CN/CF
Sthnittoreite - S 40 cm
S¢hnitthohen P 1-4-55-Tem
Rider 1 170mo0
_ Priifzeichen b voe, Ove, sEv
MOTOR . o Einphasen-Wechselstrom
Sparrung T 220 ¥
Nennstrom o 1A
st 100w :
Shutzgrt I ppo0
Orehzahl ._,!%_ 2850 Vnmin. .
‘Mondensator 1 1€ Mlrofarad
}T
| . ]
| “ 2 -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 600 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: C

- B I e T i S S, s et Ve e St bt e e e
\ "
" Rt [ ol B - I T T T B T | B T T T
- 1 N
!
i PN
|
I
i
: .
.
- ,,F,, ,,,,,
i
I
-

] I S ”‘ S
o o T o
. _ A&
i - e BN S N i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 600 Beze|chnung TE 40 CN Gruppe Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: C

T T TR SR S A A etk ol el A Nl

| e b - R S Lol Pl
: I

I I

A

 ERSATZTEILLISTE FUR WOUF-RATENMAHER
TE 40 CH CARRER 40 ELEKTRY
CHASSIS MIT scnukixt‘ppt

Bild-r%r Hleste”'%r Einzeltei?‘bemic-hnunq Stiickzan! SR

L 17 0016 404 dkt.-Mutter M5 DIN 551
g 13--- - 0012 864 “Schraube M 5 ¥ 12 DIN 7985
o 19 0017 W Scheibe B 5,3 DIN 125
20 0012 938 Halbmndscnra l:e M5,5x 1§
L . 4191 107 Isolierscheibe
@2 0017 291 ~  Scheibe e
23 0010 392 - - 6kt.-Schraube -
24 - 0017 287  Scheibe A 5.3 I)IN 9021

Lk fk,i ! R
i 3341 ale Chassis e 1
2 4141008 Stirnblech I
3 4130 205 Zapfenschyaubd: ?
4. 00V 882 Facherschyibe 2 i
L 4340 318 Scharnier: 2
7 0015 656 Linsenschiaubé W 5 ¢ 10 DIN 7985 4
. 8 4132 016 Schutzklappe L
i 9 4180 318 Schutzble¢h }
‘ 10 4180 105 Griff 1 |
1 0012 906 Halbrundséhragbe 3,9 x 6 2 -
17 0012 914 Halbrundschragbe 3,9 10 2
13 4174 217 Guemipuffer | . o 2
14 0015 §53 Linsenblechschraube B 4,2x13 DIN 7991 3
15 4140 103 _Isolierstijck Tinks 1 -
16 4140 104 IsoTierstiick rechts -1
2
2
N
3
2
2
%
4

[

-k

{

H
) RS e e - S N - -——
§

i

>

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 600 Beze|chnung TE 40 CN Gruppe Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: C

19 1 l«. N T, T T e e {—- - :'- SR < 4-44'- d-.“
. ' . - N t Trem a . -

I.apmider mit Hdhenvqritelll.ng -

B - l | : ! |
i i | .

E — B — 6 L

i i

e | A o |

1% 3 R L L o ey e | i e ~ ‘

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4341 600 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: C

Y g e e v P

Wolf Ersatzteillisten

N
- Bi l¢ Nr.” Bestell- I'Irl,. Einzelteitbezeichnung Stiickzan
- |
1 : Laufradachse 1
2 : KugelTager 2
3 Konus - - "
14 Gkt . -Muther - ‘ 1
?E 4170 051 Laufradachse kpl, _ 2
L e .
EE i 4141 052 Laufrad bpt, 170 O 4
] 4170 203 Distanzrohr | - P 4
2 . 0017 909 Federring A § DIN 127 4
13 71 4140 504 Achse vorne | : I
14 414% 016 Achse hinten | )
8 - 4126 501 Buchse - | - : 4
h - 4180 020 Achsschu]nge rechts - 1
2 I 4M0 a1 Achsschwinge Finks - 2
13 : 0017 124 Scheibe A 10,6 DIN 125 4
bi)] 0010 396 Gkt -Schrauba M 10 x 16 DIN 933 4.
2l i 414] 013 Stellhebql 1
,2'1 © 4141 503 Schieber i
43 4308 206 - Feder 1 - : 1
L) - 0018 840 Spannstiit 6 n 20 DIN 1490 1
25 4308 506 Oruckknopf | - 1
26 7 70016 354 Gkt . -Mitt er 6 .2
27 0017 289 Scheibe -DIN 9021 ?
.28 . o017 042 - Schetbe 0.2/!5 00,3 2
29 - 4140 D33 Vardbindungsstange 1
0 413 208 . Zugfeder : 1
i
|
[ P
) L FE
PR E . A
e O
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 600 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: C

C L

Gritf- und Schalttelle

2
@

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 600 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: C

{
| . . \
i ‘

ERSATZIEILL ISYEi FUR WOLF -RASENMAHER

TE 40 CN  CARRERA 4(i ELEKTRO
GRIFF- UND SCHALTIL|LE

i
!
i

Bi1d-Nr.  Bestell-Nr, Einze!teilberichnung Stickzahl
1 4341 015 Griffoberteil )
2 4341 102 Griffrohe migte 1
3 4140 110 Griffrohre unaen 4
3 4373103 Abschluiihappd. 2
5 00le 715 F liige lmutter M 8 - 4
& 0017 275 Hahlscheibe ,4/15 0 4
7 0013 523 Halbrundschraube M 8 x 45 4
3 G012 ‘149 Zylinderschraube A M6 x 14 DIN 84 1
9 0016 641 Hutmutter M & OIN 1587 )
0 4341 115 Klemme | L )
3 4311 109 Doppelring 1
15 4341 057 Schalter kpl, I
16 0015 677 Blechschraube B? 3,5 x 19 DIN 7981 2
17 4191 108 K1anwier { 2
18 3191 109 Schiaufe ! 2
20 4550 )00 Zugentlastung VK-Z ]

a
|
]
i
i

i
N

i

A9

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4341 600 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera 40

t

‘

Wolf Ersatzteillisten

E Jahr: 86 Typ: C

R, JR— —

u!@mmnmmmnm
: w n a8 @
Y v o,
. ) 5(7 -
T
o ﬁh i
gobe .
i ¥
. »
.Y _
! - C), .
| ®
D 8
F i : : 1
| | T
- A10 B
I EEI R - S RRETS | N SN I | ! { !

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 600 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: C

-— - P

8ild-Nr

Bestell-Nr.
T Tz o
1 1120 002
2 4311 200
3 4319 226
4 4380 303
s 4349 052
16 4380 304
7 4307 304
9 0012 923
1 0012 93
12 8557 208
13 3576 116
13b 3576 117
1 4380 214
15 0015 653
: 16 1117 040
g 17 4330 305
: 18 4380 206
! ~13 — 4380 403
; 20 434 301
; 2! 0017 851
; 22 00l 385
| 23 001t 213
4314 018

i ’ 24
: 25 4324 401
26 4314 oty

-----------------------------------------------------------------------

27 017 291
0

73 ' —
2
3 4180 080
33+

~ T 4130 060
40 0019 755
4l 0019 356
a2 0019 349

Y 4361 403
. 4361 202
- 4341 234
. 4341 069

ERSATZTEILLISTE FUR WOLF - AASENMAHER
' TE 40 CN CARRERA 40 ELEKIRO
MOTOR MIT MESSERBALKEN

Einzelteilbpzeichnbng

“Wotor W WA 7, Serfe €7 T

Motor it Bild 2, Serie D
Schwingangsisolator
Sichtscreibp
Liifterhaube|. :
Abdeckhiube| mit 6,7
Dechel ! :
Fenster
Hatbruntschitaube 4,4 x 12
Halbrumischjtaibe 4,4 x 15
Schelle _
Steckhulsenjehduse
flachstpckel'gehause
Anschlullkatt

Halbrunidschi*aube B 4,2 x i3 DIN 798}

Xondensptor
Isolierring
A aimner
Iwtschephrohy
Flansch :
Zahnschirvibel A 8,4 DIN 6797
6kt,-Schraube M B x 16 DIN 933
okt ,-Mutter M B DIN 924
Hitnehmertopf

Mitnehmerfeder

Isolierschraube ——
Scheibe 8,4 DIN 9021

16 uf

.- ‘T...__—-- -

Gkt.-Matter M 6 DIN 934
Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797

6kt.-Schraube M 6x16 DIN 933 - 10.9
Ersatz-Strato-Messer Vi 70 S(2 Paar)

Messerbalken

Messerbalken mit Messern kpl.

Efrmaulschlissel 10 mm
Doppelmaulscaliissel 10/13
bkt,-Stiftscnlissel 6 DIN 9N
6kt -Schijssel
Werkzedgtasche
Gebrauchsanw2isung TE 40 CN

Werkzeugtasche kpl,

Stickzah!

Rl IS N C K]

e e b - B R T

L ittt et o v

mee o

satztedlen

_____EJiﬁif__m S

B e

i
proeme s

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

:

£

*kk

*Oivse 1evie werden nur kpl. mit ‘den fn der Rubrik &.fgeflihrten Er-
i qeliefert. Techiiische Anderungen vorbehaltent

Al

Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4341 600 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera 40 E Jahr: 86 Typ: C

Biid-Nr,

— o —
WA S PO O O RN F e Y —

18

Bestel1-N-.  Einzelteilbézeichnung Stuckzahl
1050 150 Lifter 1
1117 100 Lagersciild oben ]
1040 003 Ausgleichsscheibe 6202
0021 148 Kugellager 6202 21 D 625 I
* Rotorwelle kpl. 1
b Statorpaket upl, i
0022 645 Stutzscheibe 20 « 28 x ¢ 1
0023 099 Kugellager 6004 2 I [} 625 |
1049 1 Lagerschild unten ]
4311 200 Srhwingungsiyolator 4
1146 '4} Zuganker 4
1041 153 Kahelschutztiille I
1120 151 Typenschild - 1
0018 647 Knebelkerbst!'ft % x 30 1
4319 226 Sichtscheibe 1
17 15 Feder ‘ 1
1117 051 Bremsgehduse kpl. 1
1120 0ot Motor kpl. ohne Bild 16 ¥

Wolf Ersatzteillisten

N
—T
.. Q ,....,.'

[RORETTR .. o

Motor im Austausch nicht tieferbar

* Diese Teile sind als Einzelteile nicht erhidltlich!

Liefer-Nr,
Hanning

230-0034 ;
112-0%33
76.026

71.02)

94,097
oy
111-0261
136-0117
436-008-4
453-0611
96.044
482-008F
172.024.05

172-030-039

FUR MOTOR 1120 002 (SERIE D) SIND KEINE ERSATZTEILE ERMALTLICH

A12

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

